
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Cod. Fisc. 80209930587 P.IVA 02133771002 

Via Alfonso Borelli, 50 – 00161 ROMA 

T (+39) 06 49918103 -104-101 

PEC: DIPSAIMLALPEC@CERT.UNIROMA1.IT 

T (+39) 06 49918104 F (+39) 06 4462854 

www.uniroma1.it 

Rep. n. 15/2021 prot. n. 467 del 15/03/21  

                                                

                                                               IL DIRETTORE  

 

- Visto il bando (Rep. n. 9/2021 – Prot. n. 227 del 09/02/2021) relativo al 

conferimento di 17 borse di collaborazione studenti per attività di tutorato per 

l’anno accademico A.A. 2020/2021;  

- Considerato che è scaduto il termine per la presentazione delle candidature in 

data 11/03/2021;  

- Vista la necessità di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice, di 

cui all’art. 10 dello stesso bando di selezione;  

 

                                                          DECRETA  

La nomina della Commissione esaminatrice, che sarà così composta:  

MEMBRI EFFETTIVI:  

- Presidente Prof. Enrico MARINELLI (Professore Associato) - “Sapienza” 

Università di Roma;  

- Membro esperto Dott. Gaetan Gilles GALLIZZI (Rappresentante Studenti in 

seno al Consiglio di Dipartimento);  

- Membro con funzione di segretario verbalizzante Dott.ssa Federica 

GIANDINOTO (Personale Tecnico – Amministrativo);  

Il presente Decreto verrà acquisito agli atti del Dipartimento e pubblicato sul 

sito Web di Ateneo.  

 

                                                                                F.to Il Direttore  

                                                                               Prof. Ciro Villani 



 

 

 

 

Pag 2 

 


